

ogromni strach
Lassota Franciszek
Kemp. Obierająca
H. ob. Jędrzej

Kwestionariusz № 7437
byłych więź. w ZSSR.

Lassota Franciszek
nazwisko imię
urazdnik 1898
zawód rolnik
ogromni strach
skłoni

1. Warunki i przebieg przymusowego wydziałania ludności cywilnej.
2. Dnia 14 czerwca 1941 r. mieszkałem wraz z innymi w naszym w Dębnie
zostaliśmy aresztowani wraz z innymi i odstawieni do gmachu W. S. W. S.
funkcyjnym, że byliśmy tajnym współpracownikiem policji i co więcej najgłówniej
funkcją czerwoną armii w roku 1920 r., t. zn. „śledźcą” wymuszone
określenie przyznania się, że byłam współpracownikiem tajnej policji, przez siebie
X fałszywie po trawie i przystawianiem rękawic do gębki.
Na drugi dzień rano t. j. dnia 15 czerwca 1941 r., zostałem przewieziony
wraz z innymi samochodem do stacji Nowo-Wilejka i tam rozłożono mnie
i innych, wsadzili do wagonu towarowego a ians do innego wagonu towarowego.
W wagonie zostałem około 60 ludzi Polaków i Słowianów aresztowanych przez
Władze sowieckie, ogółem transport posiadał ludzi tylko mężczyzn
około 700.
3. Nie pamiętam.
4. Ofiarą podróży / wagon towarowy 15.000 kg, 79 ludzi / wagon była otwory
tylko jeden okno, okratowane, natomiast potrzebny psychologizm, trzeba
było tyłko przetrzymać przez cały dzień wrota i wrota, wrota
podróż, dawał raz dziennie 500 gr. chleba czerwonego, stale bardzo słony,
rybę i gorzki woł z stacji lub parowozu, o czym woł trzeba było
skamlać przez cały dzień, aczkolwiek otrzymaliśmy 2 małe
miarki woły na 79 ludzi, temski sierpieliśmy przez 16 dni, jakby
nie przyjeżdżaliśmy do Obraz bracy w mieście Sosna nad rzeką
Sosna, Gariniski rejon Obs. Prietorski.
5. W obrotach jeni zmi nie byłem.
6. W obrotach przymusowej pracy, ogrobianą nas dozorstwie, no i nie
funkcyjnym sowiejski przetrzymali ogólnie, prawnie, niczym, prawnie, obrotami
skłoni, ogólnie brutalnie traktowali i konsekwentnie a syji i rwał na
podróż, swoim ogrobiani prawnie Polaków dozorstwie.
O organizację i ustrój na kładzie robione, przez było straszenie
i lasach bagrowych, oprócz własnej pracy i przymusowej pracy stało się po
kolana, w bagrowie, mieszkał nas 10 miljonów komarów i inne gadające

w tym czasie byli brzożcy francuzi wyznaczani byli listami. W tym czasie komisja
 sekcji morskiej francuzi, aby wyjechać swoim, co co otrzymałi w swoim czasie
 zymnowości, Solowej iei mijała. W tym czasie francuzi i morski byli warte fajnie.
 Do francuzi najeb. W tym czasie 5² mianowalimoz 9-16 km, przez trawie
 15 a nowob. 16 godzin na dobie / latwiej przez / rany, cępa woznieta i 400 grama
 chleba, po skomoceniu francuzi, to samo, cępa woznieta i od czasu do czasu imożycowal
 siancej ryby, kto przyrobil 100% morski obywatel 600 gr. chleba i mianowal
 do cępy żyć ię postroj kony, morski t. in. i stachanowice 125% milt nie milt
 wyrobil (morski iei ficia i de wrobil) fręzowal i bęzwał i rowin gliem wtych i bęz
 cępsimie gęta, jak cępa, fru co cępsil bęzwa obrowal, bęzwa strawie, pluska, i mray
 paury, jak dęzwa ma i pizęch, bęzwa nie bęz, cępsil i cępsilimoz cępsil bęzwa i
 cępsilimoz, nabrawial, cępsil nie milt, kicrowalimoz obrow cępsilimoz cis francuzi
 ce ewolucyjny e obrow i bęzwa i cępsilimoz cępsilimoz, kicrowal bęzwa bęzwa bęzwa
 i bęzwa kępsilimoz nie miltimoz iei francuzi, cępsilimoz cis cępsil, iei i dęz
 e francuzi do obrow bęzwa fęzwa, na dęzwa ce cępsilimoz, miltimoz kępsilimoz
 bęzwa iei kolbauu kępsilimoz i kępsilimoz ai do kępsil. W tym czasie ma wrobil
 fru 48 stopni miltimoz do francuzi i cępsilimoz cis cępsilimoz imożycowal
 po cępsilimoz bęzwa fru cępsilimoz gępsilimoz, fru iei pępsilimoz miltimoz bęzwa, gępsilimoz
 i pępsilimoz stępsilimoz 42⁺ i miltimoz 82 bęzwa, 15 stępsilimoz 42⁺, cępsilimoz ewolucyjny
 e tępsilimoz stępsilimoz pępsilimoz, obrowal bęzwa rany nie jest pępsilimoz cępsilimoz
 bęzwa miltimoz. -

M. f. 14. 1743.

